

شرایط نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی ۱۴۰۲ اعلام شد. آن دسته از دانشجویان شاهد و ایثارگری که قصد جابجایی و گرفتن انتقالی به سایر دانشگاه‌ها در نیمسال اول تحصیلی را دارند، باید پس از آگاهی از اطلاعیه‌های مربوطه دانشگاه اقدامات لازم را انجام دهند. زمان نقل و انتقالات شاهد و ایثارگر علوم پزشکی از ۲۰ مرداد ماه خواهد بود و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه shahedtransmission.behdasht.gov.ir مراحل اسم نویسی خود را از طریق ثبت اطلاعات فردی و تحصیلی خود انجام دهند.

توجه داشته باشید که پذیرش درخواست دانشجویان متقاضی منوط به داشتن شرایط و ضوابط اعلام شده از سوی این سازمان می‌باشد. به همین دلیل درخواست انتقال آن دسته از داوطلبانی که شرایط اعلام شده را نداشته باشند، رد خواهد شد.

تاریخ نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی 1402

آن دسته از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی که از سهمیه شاهد و ایثارگر برخوردار هستند، می‌توانند در زمان مقرر به آدرس shahedtransmission.behdasht.gov.ir مراجعه کنند و درخواست خود را برای انتقال به دانشگاه‌های دیگر ارائه نمایند.

بر اساس بخشنامه شرایط انتقالی علوم پزشکی حداکثر ۵ درصد سهمیه پزشکی پذیرش مقاطع تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی به غیر از مقطع دکترای تخصصی، برای نقل و انتقالات دانشگاه شاهد و ایثارگر علوم پزشکی در شروع سال تحصیلی اختصاص خواهد یافت. تاریخ نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی در نیمسال اول سال گذشته برای دانشجویان جدید الوردی که شماره دانشجویی داشتند، از ۵ تا ۱۵ مهر بود.

برای بررسی تطبیق واحد دانشگاه علوم پزشکی وارد لینک شوید .

علاوه بر این وزارت بهداشت برای این دسته از دانشجویان مهلتی را به عنوان اسم نویسی برای نقل و انتقالات تمدید کرد. اما در سال جدید هنوز زمان ثبت نام برای نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی زودتر آغاز شده است و دانشجویان از ۲۰ مرداد می‌توانند به سامانه مورد نظر مراجعه کرده و مراحل نام نویسی را تکمیل کنند.

irantahsil.org



تاریخ نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی

irantahsil.org

اطلاعیه

زمان ثبت نام نقل و انتقالات شاهد و ایثارگر علوم پزشکی از تاریخ ۲۰ مرداد تا ۲۰ شهریور ماه خواهد بود.

چگونگی ثبت نام نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی ۱۴۰۲

دانشجویانی که مایلند از دانشگاه علوم پزشکی به سایر دانشگاه انتقالی دریافت کنند، می‌توانند به صورت الکترونیکی و از طریق آدرس shahedtransmission.behdasht.gov.ir مراحل ثبت نام خود را انجام دهند.

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می‌توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

بنابر این افراد می‌توانند بدون هیچگونه تماس یا مراجعه حضوری به مراکز مختلف دانشگاهی درخواست خود را به صورت اینترنتی ثبت کنند. نحوه ثبت نام نقل و انتقال دانشجویان شاهد و ایثار علوم پزشکی 1402 شامل مراحل زیر می‌باشد:

ابتدا به سامانه shahedtransmission.behdasht.gov.ir مراجعه کرده و بر روی ثبت درخواست جدید کلیک نمایید.



The screenshot shows a web form with the following elements:

- Header: ایران تحصیل (Iran Tahsil)
- Text: جهت پیگیری وضعیت درخواست انتقالی از طریق همین صفحه با استفاده از شماره دانشجویی و کد ملی اقدام نمایید.
- Text: شرایط و مقررات را به طور کامل مطالعه کرده ام و موافق می‌باشم.
- Text: جهت ثبت درخواست انتقالی جدید با پیگیری درخواست ثبت شده خود شماره دانشجویی و کد ملی را وارد نمایید.
- Form fields:
 - * شماره دانشجویی: (input field)
 - لطفاً شماره دانشجویی را وارد نمایید.
 - * کد ملی: (input field)
 - لطفاً کد ملی را وارد نمایید.
- Submit button: ثبت درخواست انتقالی جدید با پیگیری درخواست ثبت شده.

در فرم پیش رو می‌توانید اطلاعات شخصی، اطلاعات تحصیلی، نام دانشگاه مبدأ و اطلاعات ایثارگری را وارد کرده و گزینه ارسال فایل را انتخاب کنید.



در قسمت بعد بر اساس اولویت‌های مورد نظر خود می‌توانید دانشگاه مقصد را انتخاب کنید و مدارکی همچون عکس اسکن شده را بارگذاری کرده و گزینه ذخیره اطلاعات را انتخاب نمایید.

ارسال نمودن مدارک آرایه

* 1 - اسکن درخواست انتقالی دانشجویان شاهد و ایثارگر
 * 2 - اسکن عکس 3x4 (بهاش رو، پشت رقیبه سفید طول 300 پیکسل (21.28mm) و عرض 226 پیکسل (15mm)) نسبت به نور 200 (dots per inch)
 مدارک زیر تماماً فاشها را در قالب PDF و براف فایل ارسال کنید. علاوه بر نوع مدارک یک ضوابط اختصاصی باشد.
 مدارک بوج همراهِ مدارک مربوطه به واحد استعلام بود. توضیحات: چگو کولت
 حداکثر حجم فایلهای فرستادن 500 کیلوبایت می باشد.

ردیف	پیش نمایش	نوع مدارک	توضیحات	عملیات
1		عکس	عکس	حذف
2	ارسال تست	اسکن درخواست دانشجویان	اسکن درخواست	ارسال

ارسال فایلهای ←

در کرده مدارک مشاهده بار افرایش است

← **ذخیره اطلاعات**

برای اطلاع از [نقل و انتقال و میهمانی دانشگاه های علوم پزشکی](#) بر روی لینک کلیک کنید .

شرایط نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی 1402

دانشجویان برای اینکه بتوانند در طرح نقل و انتقال شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی شرکت کنند، باید دارای شرایط و ضوابط زیر باشند:

- جانبازان 50 درصد و بالاتر و آزادگان جبهه جنگ
- فرزندان و همسر شخص جانباز 50 درصد و بالاتر و آزادگان
- جانبازان 25 تا 49 درصد
- فرزندان و همسر شهید



برای اطلاع از هزینه ثبت نام ترم تابستانی علوم پزشکی مجازی وارد لینک شوید .

تبصره‌های مربوط به نقل و انتقال دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی 1402

دانشجویان واجد شرایط ورودی‌هایی که در سال قبل در دانشگاه ثبت نام کرده‌اند، در صورت عدم تکمیل ظرفیت از طریق دانشجویان جدید‌الورود مشمول ارائه درخواست می‌شوند.

دانشجویان مقاطع تحصیلی دکترا و دستیاری تخصصی در این آیین‌نامه نمی‌توانند شرکت کنند.

دانشگاه‌ها باید نزدیک‌ترین محل تحصیل به محل سکونت دانشجویان شاهد و ایثارگر را انتخاب نمایند.

دانشجویان پس از اسم نویسی باید از وجود رشته مقطع تحصیلی خود در دانشگاه مطمئن شوند.

پس از پذیرش درخواست انتقالی امکان بازگشت برای دانشجویان به دانشگاه مبدأ وجود ندارد. بنابراین قبل از اعلام نتایج با اعلام درخواست می‌توان از انتقالی خود صرف نظر کرد.

اطلاعیه

دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی که دارای سهمیه شاهد و ایثارگر هستند، باید قبل از هر چیز شرایط و ضوابط انتقالی را بررسی کنند.

خلاصه مطالب

دانشجویان شاهد و ایثارگری که مایل به ثبت نام در طرح نقل و انتقالات علوم پزشکی ۱۴۰۲ هستند، باید در زمان اعلام شده در سامانه shahedtransmission.behdasht.gov.ir مراحل ثبت نام خود را انجام دهند. در سال جدید ثبت نام طرح نقل و انتقالات دانشجویان شاهد و ایثارگر علوم پزشکی از ۲۰ مرداد تا ۲۰ شهریور می‌باشد و افراد باید با ارائه اطلاعات فردی و تحصیلی مراحل نام نویسی خود را تکمیل کنند.

توجه داشته باشید فقط دانشجویانی که دارای شرایط نقل و انتقال شاهد و ایثارگر علوم پزشکی در سال ۱۴۰۲ هستند، می‌توانند در این طرح شرکت کنند. چنانچه شما عزیزان پس از مطالعه مطالب این مقاله نیازمند دریافت اطلاعات تکمیلی هستید، می‌توانید با کارشناسان مجمع ایران تحصیل تماس بگیرید تا شما را به بهترین شکل راهنمایی نمایند.

برای دریافت pdf مقاله [کلیک](#) کنید.

ایران تحصیل
irantahsil.org